
 
 
 
 
 
 
 Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o Vladi Republike Hrvatske (Narodne novine, 
br. 101/98, 15/2000, 117/2001, 199/2003, 30/2004, 77/2009 i 145/2010) i članka 8. Zakona o 
razvojnoj suradnji i humanitarnoj pomoći inozemstvu (Narodne novine, br. 146/2008), Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj ___________________ godine donijela 

 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Prihvaća se prijedlog Ministarstva vanjskih poslova i europskih integracija o pružanju 
 humanitarne pomoći Republici Turskoj zbog posljedica potresa, sukladno 
 humanitarnim potrebama određenim od strane Vlade Republike Turske, pošiljkom od 
 45 šatora, u tekstu prijedloga kojeg je Vladi Republike Hrvatske dostavilo 
 Ministarstvo vanjskih poslova i europskih integracija aktom Klasa: 302-01/11-01/08; 
 Urbroj: 521-III-06-11-82, od 15. studenoga 2011. godine. 

 
2. Zadužuje se Ministarstvo vanjskih poslova i europskih integracija da u provedbi ovoga 

 Zaključka poduzme potrebne radnje te koordinira aktivnosti vezane uz slanje i prijevoz 
 humanitarne pošiljke iz točke 1. ovog Zaključka iz Republike Hrvatske u Republiku 
 Tursku. 

 
3. Zadužuje se Ministarstvo gospodarstva rada i poduzetništva – Ravnateljstvo za robne 

zalihe da iz strateških robnih zaliha osigura 45 šatora velikih oznake V-01-W 
(5,60X5,00 m) za upućivanje humanitarne pomoći u Republiku Tursku. 
 

4. Financijska protuvrijednost opreme za zbrinjavanje stanovništva iz točke II. ove 
Odluke u iznosu od 977.033,70 kuna knjižit će se na teret Ministarstva gospodarstva 
rada i poduzetništva - Ravnateljstva za robne zalihe. 

 
Klasa: 
Urbroj: 
 
Zagreb, 
 
 

PREDSJEDNICA 
 

       Jadranka Kosor, dipl. iur. 


